[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13 »

	сентября
	20
	22
	 г.

	№
	1984

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

 -
от 28.12.2017 № 3360 «О перечне объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»;

-
от 06.02.2018 № 240 «О внесении изменения в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 28.12.2017 № 3360».

2.
Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3..Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г., исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Асланова А.Т.

Глава Октябрьского района
С.В. Заплатин
.